Dane aktualne na dzień: 31-03-2026 01:26
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-hermetyczny-adws-300-12-12v-25a-p-23830.html
Zasilacz hermetyczny ADWS-300-12 12V
25A
Cena brutto 290,42 zł
Cena netto 236,11 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 26302
Producent Brak
Opis produktu
Zasilacz LED napięciowy ultrapłaski hermetyczny marki ADLER 12V 300W 25A ADWS-300-12 charakteryzuje się swoją
wszechstronnością, ze względu na ultrapłaską budowę(32mm), która pozwala na umieszczenie go w miejscach o
ograniczonym obszarze. Sprawdzi się on w wielu wymagających aplikacjach, gdzie wymagany jest wysoki stopień ochrony
oraz spełnianie restrykcyjnych norm emisji EMC oraz norm Bezpieczeństwa. Dzięki wbudowanym zabezpieczeniom oraz
sprawdzonemu systemowi chłodzenia zapewnia stabilność oraz ciągłość pracy.
Cechy zasilacza ADWS-300-12:
1.
Ultra płaska obudowa: 32mm
2.
Stopień ochrony IP67
3.
Uniwersalny zakres wartości napięcia wejściowego (170 ÷ 250VAC)
4.
Zabezpieczenia: Przeciążeniowe / Zwarciowe / Termiczne
5.
Chłodzony swobodnym obiegiem powietrza
6.
Wysoka sprawność na poziomie 87%
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold